

Załącznik nr 2 do Decyzji nr 8/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gdańsk  
Cennik na drewno średniowymiarowe, małowymiarowe oraz użytki uboczne ważny od 16.05.2022 r.

| Ceny detaliczne na drewno średniowymiarowe iglaste pozyskane kosztem skarbu (cena w zł za m3) |                |            |            |           |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|------------|-----------|-------------|
| Sortyment                                                                                     | Gatunek        | Stawka VAT | Cena Netto | Kwota VAT | Cena Brutto |
| S4                                                                                            | SO, SW, DG, MD | 23,00%     | 160,00     | 36,80     | 196,80      |
| S2A                                                                                           |                | 23,00%     | 300,00     | 69,00     | 369,00      |
| S2AP                                                                                          |                | 23,00%     | 270,00     | 62,10     | 332,10      |
| S3b I (7-9cm)                                                                                 |                | 23,00%     | 350,00     | 80,50     | 430,50      |
| S3b II (10-11cm)                                                                              |                | 23,00%     | 420,00     | 96,60     | 516,60      |
| S10                                                                                           |                | 23,00%     | 550,00     | 126,50    | 676,50      |

| Ceny detaliczne na drewno średniowymiarowe liściaste pozyskane kosztem skarbu (cena w zł za m3) |                   |            |            |           |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------------|-----------|-------------|
| Sortyment                                                                                       | Gatunek           | Stawka VAT | Cena Netto | Kwota VAT | Cena Brutto |
| S4                                                                                              | BK, GB            | 23,00%     | 210,00     | 48,30     | 258,30      |
|                                                                                                 | BRZ               | 23,00%     | 190,00     | 43,70     | 233,70      |
|                                                                                                 | DB, WZ, JS, AK    | 23,00%     | 180,00     | 41,40     | 221,40      |
|                                                                                                 | JW, KL            | 23,00%     | 170,00     | 39,10     | 209,10      |
|                                                                                                 | OL                | 23,00%     | 170,00     | 39,10     | 209,10      |
|                                                                                                 | TP, OS, LP i inne | 23,00%     | 120,00     | 27,60     | 147,60      |
| S2A                                                                                             | BK, GB            | 23,00%     | 310,00     | 71,30     | 381,30      |
|                                                                                                 | BRZ               | 23,00%     | 275,00     | 63,25     | 338,25      |
|                                                                                                 | DB, WZ, JS, AK    | 23,00%     | 260,00     | 59,80     | 319,80      |
|                                                                                                 | JW, KL            | 23,00%     | 260,00     | 59,80     | 319,80      |
|                                                                                                 | OL                | 23,00%     | 200,00     | 46,00     | 246,00      |
|                                                                                                 | TP, OS, LP i inne | 23,00%     | 160,00     | 36,80     | 196,80      |
| S2AP                                                                                            | BK, GB            | 23,00%     | 250,00     | 57,50     | 307,50      |
|                                                                                                 | BRZ               | 23,00%     | 225,00     | 51,75     | 276,75      |
|                                                                                                 | DB, WZ, JS, AK    | 23,00%     | 215,00     | 49,45     | 264,45      |
|                                                                                                 | JW, KL            | 23,00%     | 200,00     | 46,00     | 246,00      |
|                                                                                                 | OL                | 23,00%     | 200,00     | 46,00     | 246,00      |
|                                                                                                 | TP, OS, LP i inne | 23,00%     | 145,00     | 33,35     | 178,35      |

| Ceny detaliczne na drewno średniowymiarowe oraz małowymiarowe iglaste pozyskane kosztem nabywcy (cena w zł za m3) |                   |            |            |           |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------------|-----------|-------------|
| Sortyment                                                                                                         | Rodzaj            | Stawka VAT | Cena Netto | Kwota VAT | Cena Brutto |
| M2                                                                                                                | Iglaste           | 23,00%     | 25,00      | 5,75      | 30,75       |
| M2                                                                                                                | Liściaste         | 23,00%     | 50,00      | 11,50     | 61,50       |
| S4                                                                                                                | Iglaste           | 23,00%     | 80,00      | 18,40     | 98,40       |
| S4                                                                                                                | Liściaste miękkie | 23,00%     | 100,00     | 23,00     | 123,00      |
| S4                                                                                                                | Liściaste twarde  | 23,00%     | 120,00     | 27,60     | 147,60      |
| S3b I (7-9cm)                                                                                                     | Iglaste           | 23,00%     | 150,00     | 34,50     | 184,50      |
| S3b II (10-11cm)                                                                                                  | Iglaste           | 23,00%     | 200,00     | 46,00     | 246,00      |

| Ceny detaliczne na użytki uboczne pozyskane kosztem nabywcy (cena w zł za m3p) |            |            |           |             |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-----------|-------------|
| Sortyment                                                                      | Stawka VAT | Cena Netto | Kwota VAT | Cena Brutto |
| Liściarka paszowa                                                              | 23,00%     | 5,00       | 1,15      | 6,15        |
| Stroisz (BRZ, SW)                                                              | 23,00%     | 70,00      | 16,10     | 86,10       |